
امام على (ع): از آرزوى پوچ و باطل بپرهیزید؛ زیرا چه بسا کسى که به 
امید فردا بود ولى آن را پشت سر نگذاشت و چه بسا کسى که در آغاز شب 

به او غبطه مى خورند ولى در پایان آن به حال او مى گریند.

متخصص کسى را گویند که بتواند پس از اشتباه از آب درآمدن نظریه اش دلیل 
آن را دقیقأ توجیه کند. 
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جشن کریسمس در تایلند.

رئیس اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى  صحرارضایى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net شهرستان طارم گفت: درختان ارُس در

منطقه جیش آباد شهرستان، جزو 
میراث فرهنگى کشور ثبت شده اند.

رضا احمدى در گفت وگو با ایسنا، در رابطه با جنگل هاى شهرستان طارم، 
اظهار کرد: شهرستان طارم داراى مناطق جنگلى متنوعى است که در این 
مناطق درختانى هم چون درخت ارُس، زالزالک، بلوط، بنه و... وجود دارد و 

این مناطق فواید و ارزش زیادى براى شهرستان طارم دارند.
وى با اشاره به این که گونه هاى مختلف گیاهى و جانورى در جنگل هاى 
شهرستان وجود دارند، افزود: درختان جنگلى در حفظ آب هاى جارى بسیار 
مؤثر هستند و با این کار به تأمین ذخایر زیرزمینى آبى در شهرستان کمک 

مى کنند. همچنین وجود جنگل از فرسایش خاك نیز جلوگیرى مى کند.
این مسئول تصریح کرد: مناطق جنگلى شهرستان مانند جنگل هاى موجود 
در مسیر آب بر به شفت، آب بر به باکلور، منطقه جیش آباد، هزار رود، مسیر 
شیرین سو به سیاب، شیت به ولیدر و... جزو مناطق زیبا و دیدنى شهرستان 

هستند که مى توانند از لحاظ گردشگرى نیز براى شهرستان مؤثر باشند.
احمدى با بیان این که درختان ارس جزو درختان ممنوع القطع هستند، 
ادامه داد: درختان ارُس در منطقه جیش آباد شهرستان، جزو میراث فرهنگى 
کشور ثبت شده اند و در بین شهرستان هاى استان، شهرستان طارم بیشترین 

دخیره گاه جنگلى درخت ارُس را دارد.
رئیس اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان طارم، عنوان کرد: یکى از 
تهدیداتى که براى جنگل هاى شهرستان وجود دارد، تهدید آفت سالانه ارُس 
واش و آفت درختان بلوط است که به صورت مکانیزه با آن ها مبارزه مى شود و 
در سال جارى نیز بخش زیادى از مبارزه مکانیزه علیه این آفات در جنگل هاى 

شهرستان انجام شده است و توانسته ایم بخشى از آفات را از بین ببریم.
وى با بیان این که قاچاق چوب، درختان جنگلى شهرستان طارم را تهدید 
نمى کند، خاطرنشان کرد: جنگل ها علاوه بر زیبایى فواید زیادى نیز براى 
محیط زیست و حیات وحش شهرستان دارند که امیدوارهستیم خود مردم 
شهرستان همانند همیشه در حفاظت از جنگل هاى شهرستان و جنگل کارى 
نیز کمک حال منابع طبیعى شهرستان باشند و تا حد امکان از روشن کردن 

آتش در این مناطق خوددارى کنند.

رئیس اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان طارم:

درختان ارُس شهرستان طارم در لیست 
میراث فرهنگى کشور قرار دارند

 میراث فرهنگى

کاریکاتور

تصویر روز

دبیر اتاق مشترك بازرگانى ایران و ترکیه گفته کاهش ارزش لیر باعث افزایش 
جذابیت سفر به ترکیه براى ایرانیان شده است. به طورى که على رغم قرار داشتن 
در فصل سرما، بسیارى از هتل هاى شهر وان با ایرانى ها پر شده است.  موضوعى 

که سوژه انتشار کارتونى از مهدى عزیزى در خبر آنلاین شد. منبع: گتى ایمجز

دوشنبه | 6 دى  1400  |  سال سى و یکم
 شماره  6696 | 27 دسامبر 2021 | 22 جمادى الاول  1443 
16 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

آمنه تسلیمى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 فرمانده انتظامى کاشان از دستگیرى فردى که با پرداخت 
چک هاى بلامحل بالغ بر 100 میلیارد ریال کلاهبردارى 
کرده بود در عملیات ماموران پلیس امنیت عمومى این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ ستاد حسین بساطى با اعلام این خبر اظهار 
کرد: در پى شکایت تعدادى از شهروندان کاشانى مبنى 
بر این که فردى با پرداخت چک هاى بلامحل از آنان 
کلاهبردارى و متوارى شده است به دلیل حساسیت 

موضوع، شناسایى و دستگیرى این فرد در دستور 
کار ماموران پلیس امنیت عمومى این شهرستان 

قرار گرفت.
وى تصریح کرد: در بررسى هاى صورت گرفته مشخص 
شد فرد مذکور افرادى که قصد فروش خودرو، زمین 
و ملک داشتند را شناسایى و سپس با تنظیم قولنامه 
و پرداخت چک هاى بلامحل خودرو و ملک را از آنان 
خریدارى مى کرده که فروشندگان پس از فرارسیدن موعد 
چک خود متوجه بلامحل بودن چک ها مى شده و باتوجه 
به این که متهم نشانى و شماره تلفن هاى واهى ارائه کرده 

بود شاکیان اثرى از وى پیدا نمى کردند.

فرمانده انتظامى کاشان با اشاره به متوارى بودن 4 ماهه 
متهم از دست شاکیان بیان کرد: با پیگیرى ها و رصدهاى 
هوشمندانه مأموران پلیس امنیت عمومى این شهرستان 
مشخص شد فرد مذکور طى این مدت در شهرهاى تهران، 

مشهد و قم مخفى شده است.
این مقام انتظامى تصریح کرد: سرانجام مخفیگاه متهم در 
شهر قم شناسایى و ماموران با اخذ نیابت قضایى به این 
شهر رفته و با همکارى ماموران پلیس امنیت عمومى این 
شهر در یک عملیات هماهنگ و منسجم وى را دستگیر و 

به شهر کاشان منتقل کردند.
سرهنگ بساطى، براساس تحقیقات صورت گرفته و 
اعترافات به دست آمده از متهم، رقم کلاهبردارى وى را 
100 میلیارد ریال و تعداد شاکیان را 16 نفر اعلام کرد و 

گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و این فرد کلاهبردار 
براى رسیدگى به فعالیت هاى مجرمانه خود تحویل مراجع 

قضایى شد.
فرمانده انتظامى شهرستان کاشان در خاتمه با هشدار 
نسبت به کلاهبردارى از مردم با صدور چک هاى بلامحل 
اذعان کرد: باتوجه به این که هنوز دسته چک هاى قدیمى 
در دست خیلى از افراد قرار داشته و تا زمان اتمام نیز اعتبار 
دارند بنابر این هنوز با این گونه کلاهبردارى ها مواجه 
هستیم و به همین جهت به مردم توصیه مى کنیم قبل 
از دریافت چک از هویت اصلى و اعتبار فرد صادر کننده 
چک اطمینان حاصل کرده و حتماً معاملات خود را در 
دفترخانه هاى رسمى انجام دهند و از تنظیم قولنامه در 

اماکن عمومى خوددارى کنند .

فرمانده انتظامى کاشان خبر داد:

پایان 4 ماه فرار کلاهبردار میلیاردى در کاشان

 امنیت

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت پرشیان فولاد )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 28772 و شناسه ملی 10102366700 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت پرشیان فولاد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9:00 صبح مورخ 
1400/10/18در آدرس اصفهان، خیابان آبشار دوم، شماره 8 ، ساختمان پرشیان ، کدپستی8166645771 ، تلفن03136413911 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- انتخاب حسابرس و بازرس  3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  4- تصویب تراز و حساب 

سود و زیان سال مالی 1399

آگهی دعوت )نوبت دوم( شرکت فنی و مهندسی طلوع احداث گستر اسپادان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره: 52389 و شناسه ملی: 14004219583

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی دعوت

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت
 شرکت مبین فناوران جی )سهامی خاص( به شماره ثبت 2020 و شناسه ملی 10260591382

آگهی جذب نیرو

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( مورخ 1400/10/01 به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران، تشکیل 
نگردید بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق د عوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( که راس 
ساعت 08:00 مورخ 1400/10/29 به نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله سیچان، کوچه درخشان، 
بن بست درخشان، پلاک -66 ، مجتمع مسکونی درخشان، طبقه دوم، واحد غربی ، کدپستی 8173753477 تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند. 
-انتخاب بازرسان  -  انتخاب اعضای هیئت مدیره     دستور جلسه: 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نوژان نیرو نوین ایرانیان )سهامی خاص به شماره
 ثبت 37737( دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 18 مورخ 1400/10/20 
که در محل این شرکت واقع در اصفهان، خیابان سلمان فارسی، کوچه مشیر فاطمی، پلاک 15، 

ساختمان پارس، طبقه دوم برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

2- افزایش سرمایه 1- تغییر آدرس  

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/10/05 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله 
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق می رساند مقرر گردید. سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال به مبلغ 10.000.000.000 ریال از طریق واریز 
نقدی و از محل صدور سهام جدید )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت 
تفویض گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره 01000181937755 عهده پست بانک ایران شعبه خمینی شهر جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش 
سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور  در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز  از تاریخ نشر آگهی 
جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هر یک به ارزش 1000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 9999 سهم 

اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس: اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج، کوچه 108، کارخانه یونیتک تحویل هیئت مدیره دهند. 
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش 
اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا 
طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( عرضه نماید و این 
انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت 

سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید.

  هیئت مدیره شرکت

  هیئت مدیره شرکت نوژان نیرو نوین ایرانیان

  هیئت مدیره

آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله ای 
)00-57( کد پایگاه ملی 53091172

روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی شناسه: 1247507

1-  موضوع مناقصه: تهیه مصالح و احداث سوله انبار مرکاپتان اراک )انبار کالا(
2-  مناقصه گزار: شرکت گاز استان مرکزی

3-  میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 و به مبلغ  728.000.000 ریال خواهد بود.
4-  پیش پرداخت: پروژه شامل 20 درصد پیش پرداخت مطابق با آئین نامه تضمین می باشد.

5-  اسناد ارزیابی کیفی، محل و مهلت دریافت و گشایش پیشنهادها: - ارزیابی جهت این مناقصه به صورت ارزیابی کیفی می باشد. شرکت کنندگان موظف می باشند عکس گواهینامه های 
ایمني از اداره کار و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ساختمان و ابنیه را همراه با سایر مدارک خواسته شده در اسناد را برروی "سامانه تدارکات الکترونیک دولت-ستاد" بارگزاری نمایند. 
6- محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی:  - محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابی، تنها از طریق وب سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir  " می باشد.

- مهلت دریافت اسناد: آخرین مهلت دریافت اسناد ساعت 12/00 مورخ 1400/10/09  می باشد.
- مهلت تحویل اسناد: آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت 19/00 مورخ 1400/10/25  می باشد.

- زمان ارسال مدارک مناقصه: مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز لازم در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می نمایند.
- زمان گشایش پاکات: در اسناد مناقصه ذکر می گردد.

- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور الزامی است.
7-  مبلغ برآوردی و پیشنهادی دستگاه مناقصه گزار: به مبلغ تقریبی 14.555.729.959 ریال براساس تحقیق و فهارس بهای سازمان برنامه و بودجه، رسته ساختمان سال 1400 می باشد.

8-  شرکت کنندگان در مناقصه می بایست داراي کد اقتصادي، شناسه ملي اشخاص حقوقي ایراني، گواهی امضای الکترونیکی  سامانه www.setadiran.ir و کد کاربري پایگاه ملي 
مناقصات باشند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت پایگاه اطلاع رسانيwww.shana.ir  مراجعه و یا با شماره تلفن هاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي شرکت گاز 
استان مرکزي تماس حاصل فرمایند. 

تلفکس: 086-32776660 

نوبت دوم

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز واحد قیام و ایوان استان ایلام خود به 
شرح ذیل اقدام نماید.

تحصیلاتجنسیتتعداد نیروعنوان شغلیردیف
1 نفرانباردار1

دیپلم-  فوق دیپلممرد

1 نفرکارگر کشاورزی2
1 نفرنگهبان دامداری3
1 نفرراننده  پایه یک حمل شیر4
1 نفرراننده تراکتور  )دارای گواهینامه( دامداری5
9 نفرکارگر دامداری6

لذا از متقاضیان درخواست می گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام حداکثر تا تاریخ 1400/10/20 به واحد منابع 
 انسانی این شرکت به آدرس اصفهان، پلیس راه شاهین شهر، کیلومتر 9 جاده علویجه مراجعه و یا در ساعات اداری با شماره

 33804333-031 و 09138860194 تماس حاصل فرمایید.

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمین کالا  124/ت ک آ ج/1400
شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
)خرید 3 قلم گیت ولو کربن استیل 4 و 24 اینچ( به شماره )2000093228000282( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.  لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1400/10/04 می باشد.  
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد 

شد.  حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می باشد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : از ساعت 8 صبح تاریخ 1400/10/04 الی ساعت 14 تاریخ 1400/10/11

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : تا ساعت 14 تاریخ 1400/10/25
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :  آدرس :  استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/

اداره تدارکات و امور کالا       فکس  : 06152622683                 تلفکس : 06152620897  تلفن : 06152622273 داخلي23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :   مرکز تماس :  41934-021     دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768 
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شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
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